
大玉村公告第２０５号 

平成２６年 ６月２０日 

大玉村長 押 山 利 一 

入札（見積）結果の公表について 

 大玉村指名競争入札及び随意契約に係る情報の公表に関する要綱の規定に基づき、 

平成２６年度大玉村保健センタートイレ改修工事の入札（見積）結果を別紙のとおり

公表する。 



様式第3号（第4条関係）

※　上記入札額に、消費税額を加算した額が地方自治法上の申込みに係る価格である。

※　指名理由、随意契約とする理由については、裏面のとおり。

大玉村公告第 205 号

入札執行機関　健康福祉課

工　事　名 平成26年度　大玉村保健センター トイレ改修工事

入　札　（　見　積　）　執　行　調　書
事業年度 26

工事番号 健第８号

入札執行年月日 平成26年6月20日

事　　　項

平成26年10月31日

契　 約

着　 工 平成26年6月20日発注方法 随意契約

平成26年6月20日

路 線 ・ 河 川 名 予定価格（税抜） 2,180,000 円

審 議 番 号 完　 成

工 事箇 所 ・ 自

工 事箇 所 ・ 至

設 計 概 要 洋式トイレ設置（シャワー付き）Ｎ＝７基、トイレブース改修７箇所　他

大玉村保健センター内（大玉村玉井字台　地内）

落　　札

業者コード 指名理由 落　　　札　　　者　　　の　　　住　　　所

業 者 名 入  札  額  及  び  再  入  札  額　（単位：円） 落札額 （ 契約額 ）

( 2,295,000 )

6 福島県安達郡大玉村玉井字上額沢１６番地

有限会社須藤住機工業大玉支店
(1) 2,125,000

有限会社光設工業所大玉支店
(1) 2,200,000

2,125,000

6

6

　　　　以　下　余　白
(1)

株式会社小山設備大玉営業所
(1) 辞退

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)

(1)


